Mysteria veræ philosophiae velanda indignis; ne, si puriores aquæ in Velanda phis
putros cœnosos immissæ sint, & cœnum turbetur, & aquarū splendor cō- losophia.
taminetur. Tollendæ ergo prius affectiones. Vitia ante penitus extirpana
da ferro, igneque, ac omnibus disciplinarum machinis. Non autem omnia
omnibus doctrinarum genera communicabat. Sed suam cuique pro ingenioz
rum captu, & dignitate distribuebat. Hos quidem Pythagoræos legitimos,
illos verò dicere solebat Pythagoristas, amulos Pythagoræorum. Sic Attis
cos & Atticistas. Pythagoræorum omnia cœmunia. quosdā vocabat Acus-
maticos. Alios Mathematicos. Acusmatici, fide tantum, nulla ratione, que Fides.
didicerant, tenebant, vt diuinæ res. Eorū auditæ triplicia. Nonnulla quid
est? significant. Nonnulla quid maxime? Alia quid agendum, quid non?
Quid est? vt quid insulæ beatorum? sol & luna. Quid est in delphib[us] vas-
ticinium? quaternitas: quod quidem est harmonia, in qua syrenes. Quid Tetractys.
maxime? vt quid iustissimum? sacrificare. Quid sapientissimum? numerus. Sapientissimum
quid sapientissimum apud nos? medicina. Quid pulcherrimum? harmo- numerus.
nia. Quid fortissimum? sententia. Quid optimum? felicitas. Quid verissi- Pulcherrimum,
mum dicitur? & hominem malum. Huiusmodi sapientia sep[tem] sophistarum harmonia.
dicebatur. Ii enim non quid bonum requirebant, sed quid maxime? Quid Optimum fac-
agendum, quid non? Vt & oportet generare filios. Oportet dextrum cal- licitas.
ciare prius. Non oportet populares ire vias. In publico non baptizandum. Dextrum pri-
mus.
In balneo non lauandum. Occultum quippe in his omnibus. An puri sine
omnes communicantes. Onus non simul leuandum: neque enim danda occas Onus.
sio est non laborandi. Nil sine luce fari licet. Litandū aure calicis. In ang Nil sine luce
nulo in signum imago dei non gestanda: ne maculetur. Per dextram ea- fari licet.
piendum. Gallus albus non offerendus. Consulenti, optima consulenda: nā Annulo nō fe
sacra res, est consilium. Bonum, labores. Voluptas, omnino malum. Dis- rēda Dei icon.
calciamm' oportet sacra facere, & ad diuina accedere. In sacro nō respic Sacra res cō-
ciendum. Panis non frangendus: quia ad iudicium in inferis non cōfert: filium.
quia non decet congregantem dissoluere: omnes enim ad vñū panem amici Discalciatum
conueniunt. Omnia autem talia præcepta propter diuina, & ad diuina rez oportet sacri-
feruntur. Et hoc est principium. Vita quoque omnis ita instituēda, & sequaz ficare.
mū deum. Et ea ratio est eius philosophie.

Ridiculum efficiunt homines, aliunde q[uod] à deo querentes bonum. Si quis A Deo ques-
supprincipem curset in Repu. dimisso omnium principe. Sic omnium domis rendum bonū.
nus Deus. Bonum verò ab omnium hero petendum; omnes enim ipsi, quos
amant, & quibus gaudent, bona largiuntur.